
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Španělské mušky Růžový Slon Extra STRONG+ (30 ml)

Údržba

Španělské mušky skladujte na temném a chladném místě. Nevystavujte
lahvičku vysokým teplotám a chraňte ji před slunečními paprsky. Po otevření
spotřebujte španělské mušky do 6 měsíců. Pokud máte doma více lahviček v
zásobě, tak občas u těch neotevřených zkontrolujte datum expirace. Po jeho
uplynutí už produkt nepoužívejte. Mohl by změnit svou chuť, barvu nebo
konzistenci a způsobit vám alergickou reakci.

Design a tvar

Efektní černo-růžová krabička v sobě schovává tmavě hnědou skleněnou
lahvičku, do které se nalévají žluté, až jantarově hnědé španělské mušky.
Sklenička oválného tvaru s víčkem na uzávěr se dobře drží v ruce. V jejím hrdle
najdete umístěné kapátko, které reguluje průtok kapek. Celkově španělské
mušky působí nenápadně, takže se snadno ztratí na poličce vedle ostatních
doplňků stravy.

Barva

Ve hnědé skleněné lahvičce s bílým víčkem najdete elixír světle žluté až jantarové barvy, který se v nápoji snadno
rozmíchá a ztratí.

Složení

Španělské mušky Růžový Slon Extra STRONG+ jsou veganským produktem, protože použitá složka L-arginin se vyrábí
bakteriální fermentací glukózy. Tento doplněk stravy nenahrazuje pestrou ani vyváženou stravu.

Dávka 3 ml kapek představuje jednu čajovou lžičku, která obsahuje:

Vodu
40,5 mg L-argininu
15 mg kyseliny L-askorbové (vitamín C) (18,75 % denní referenční příjem)
konzervanty: E211 (benzoan sodný) a E202 (sorban draselný)

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

